
Резултати од испитите по предметите АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, ТЕХНИЧКИ 
 СВОЈСТВА НА ДРВОТО и ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО, 

одржани на 20/21.01.2022 
 
 

 
АНАТОМИЈА НА ДРВОТО 

Кандидатот со индекс број 1168,  испитот го полжил со оценка 9 (девет). 

Кандидатите  чии  индекси се со броевитe: 6232  и   1266,    испитот го положиле со 
оценка  8 (осум). 

Кандидатот со индекс број 1185,  испитот го положил со оценка 7 (седум). 

Кандидатите  чии  индекси се со броевитe:  1268,  1206,  1263,  1164,  1226,  1189  и  
1204, испитот го положиле со оценка  6  (шест). 

Останатите кандидати, испитот не го положиле. 
 
  

ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 

Кандидатите, испитот не го положиле. 
 
 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТО 

Кандидатот со индекс број 1131,  испитот го положил со оценка 6 (шест). 

Останатите кандидати, испитот не го положиле. 

 

Внесувањето на оценките во индекс ќе биде на 10.02.2022, во рамките на терминот за 
консултации од 12 до 14 часот, во просторија број 56 на Шумарски факултет. 

 

. 

 
27.01.2022                                                                      Проф. д-р Митко НАЦЕВСКИ  

 

 


